
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  2/ 2011 
 

WÓJTA  GMINY  SZYDŁÓW 
 

z dnia 25 stycznia 2011 roku 
 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy 
Szydłów 

 
 Na podstawie § 5 pkt 5 statutów jednostek pomocniczych Gminy Szydłów 
nadanych tym jednostkom Uchwałą Nr VIII/ 36/ 2007 Rady Gminy Szydłów z dnia      
30 marca 2007 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 114, poz. 
1696) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zarządza się wybory Sołtysów i Rad Sołeckich we wszystkich sołectwach Gminy 
Szydłów. 
 

§ 2. 
 
Harmonogram zebrań wiejskich określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 
Tryb wyboru Sołtysów i Rad Sołeckich określa statut sołectwa. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu we 
wszystkich sołectwach Gminy Szydłów. 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                      Załącznik 

                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 2/ 2011 

                                                                                                                                      Wójta Gminy Szydłów 

                                                                                                                                      z dnia 25 stycznia 2011 roku 

TERMINARZ 
zebrań wiejskich zwoływanych celem dokonania wyboru Sołtysów i Rad Sołeckich           

w Gminie Szydłów 
 

Lp. Sołectwo Termin zebrania 
Godzina  
zebrania 
(I termin) 

Godzina  
zebrania 

(II termin) 
Miejsce zebrania 

 

1. 

 
OSÓWKA 

6 lutego 2011 r. 

(niedziela) 
1500 1530 Remiza OSP Osówka 

 

2. 

 
KORYTNICA 

6 lutego 2011 r. 

(niedziela) 
1700 1730 Remiza OSP Korytnica 

 

3. 

 
JABŁONICA 

10 lutego 2011 r. 

(czwartek) 
1700 1730 Remiza OSP Jabłonica 

 

4. 

 
RUDKI 

12 lutego 2011 r. 

 (sobota) 
1600 1630 Remiza OSP Rudki 

 

5. 

 
BRZEZINY 

12 lutego 2011 r. 

 (sobota) 
1730

 1800
 

Budynek byłej SP 

w Brzeziach 

 

6. 

 
GACKI 

13 lutego 2011 r. 

 (niedziela) 
1500 1530 Remiza OSP Gacki 

 

7. 

 
WOLA ŻYZNA 

13 lutego 2011 r. 

 (niedziela) 
1700 1730 Remiza OSP Wola Żyzna 

 

8. 

 
WYMYSŁÓW 

4 marca 2011 r. 

(piątek) 
1700 1730 Dom Sołtysa 

pani H. Orłowskiej 

 

9. 

 

POTOK 
RZĄDOWY 

11 marca 2011 r. 

(piątek) 
1700 1730 Dom Sołtysa  

pani J. Jopkiewicz 

 

10. 

 
MOKRE 

11 marca 2011 r. 

(piątek) 
1800 1830 Dom Sołtysa 

pana St. Wawrzyka 

 

11. 

 
KOTUSZÓW 

12 marca 2011 r. 

(sobota) 
1800 1830 Remiza OSP Kotuszów 

 

12. 

 
WOLICA 

13 marca 2011 r. 

(niedziela) 
1800 1830 Świetlica wiejska w Wolicy 

 

13. 

 
SOLEC 

20 marca 2011 r. 

(niedziela) 
1530 1600 Remiza OSP Solec 

 

14. 

 
POTOK 

27 marca 2011 r. 

(niedziela) 
1500 1530 Świetlica wiejska w Potoku 

(budynek byłej SP w Potoku) 

 

15. 

 
SZYDŁÓW 

27 marca 2011 r. 

(niedziela) 
1700 1730 Szkoła Podstawowa            w 

Szydłowie 

 

16. 

 
GRABKI  DUŻE 

3 kwietnia 2011 r. 

(niedziela) 
1700

 1730
 

Wiejski Dom Kultury 

w Grabkach Dużych 


